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Друга ліга Б
2024/25 2-й тур, Матч №6

П`ятниця, 16.08.2024, 14:30, "Колос", Бориспіль. 25°C.

«Металіст 1925-2» Харків

0 : 3

«Тростянець» Тростянець

25 Коваленко Максим
41 Потапенко Єгор
99 Засовіцький Ілля
44 Кондратюк Денис
33 Ткаченко Руслан (К)
39 Король Андрій
70 Бондаренко Нікіта
81 Гопкало Михайло
57 Антоніо
35 Белицький Данііл
66 Костиря Данило

Запасні
71 Гуменюк Владислав
48 Цубін Віктор
95 Збрицький Данііл
42 Товт Михайло
72 Гончаров Нікіта
90 Пільганчук Данііл
60 Петрук Олександр
73 Карпізін Ярослав

Тренер
Цвіренко Максим

1 Дубовий Іван
14 Клюс Анатолій
17 Таранушич Вадим (К)
2 Мизюк Юрій
23 Зоря Роман
78 Шаповал Владислав
9 Сліпухін Андрій
77 Деревинський Станіслав
10 Тишинінов Владислав
11 Проданов Євген
13 Сергійчук Михайло

Запасні
91 Рябенко Владислав
36 Мороховець Віталій
99 Коваленко Максим
30 Дувняк Ігор
8 Козак Сергій
7 Кошкін Микита
5 Ольховик Валерій
4 Гавриш Павло

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Ніженковський Олександр
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Володін Володимир

Арбітр VAR:
Резніков Денис
Асистент арбітра VAR:
Михайлюк Артем
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
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Друга ліга Б, 2024/25, 2-й тур, Матч №6
П`ятниця, 16.08.2024, 14:30, "Колос", Бориспіль. 25°C.

«Металіст 1925-2» Харків 0 : 3 «Тростянець» Тростянець
15' 10 Тишинінов Владислав

99 Засовіцький Ілля 17'

36' 10 Тишинінов Владислав

57 Антоніо
60 Петрук Олександр 46'

48' 9 Сліпухін Андрій

70 Бондаренко Нікіта 53'

81 Гопкало Михайло
90 Пільганчук Данііл 61'

66 Костиря Данило
73 Карпізін Ярослав 61'

66' 78 Шаповал Владислав
99 Коваленко Максим

66' 9 Сліпухін Андрій
30 Дувняк Ігор

44 Кондратюк Денис 67'

35 Белицький Данііл
72 Гончаров Нікіта 70'

99 Засовіцький Ілля 72'

70 Бондаренко Нікіта
48 Цубін Віктор 75'

79' 10 Тишинінов Владислав

84' 77 Деревинський Станіслав
7 Кошкін Микита

90' 7 Кошкін Микита

90+1' 11 Проданов Євген
8 Козак Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


